
Už nevolej

Škwor

Už mě tu víc neuvidíš
Tak už mi nevolej, tak už mě neháněj
Už mě tu víc neuvidíš
Tak už mi nevolej, tak nech mě bejt

Úplně na dně a vidím, že ty pořád stoupáš
Půjdu se nalejt a na chvíli zapomenout
Radši mě zabij, tak dělej, ty megero hloupá
Dřív než mě uvidíš totálně na kolenou

Vo to si teda stál
Vo tohle si se bál

Už mě tu víc neuvidíš
Tak už mi nevolej, tak už mě nesháněj
Už mě tu víc neuvidíš
Tak už mi nevolej, tak nech mě bejt

Telefon zvoní, tak do ní, tak řekni co cejtíš
Je si tak jistá a chystá další ze svejch her
Ty tady brečíš a bejval si takovej bourák
Dobře ti tak, zase fňukáš, že není to fér

Vo to si teda stál
Vo tohle si se bál

Už mě tu víc neuvidíš
Tak už mi nevolej, tak už mě nesháněj
Už mě tu víc neuvidíš
Tak už mi nevolej, tak nech mě bejt

Už mě tu víc neuvidíš
Tak už mi nevolej, tak už mě nesháněj
Už mě tu víc neuvidíš
Tak už mi nevolej, tak nech mě bejt

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

